e, B %/ \REIR RE) R BRI
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

- | g
= % rﬁ.l T E = B
SONCYON .. 3

(E3#)
HA R0 22
CRM RS ER) 195K b 57 - 15 [E

ZM TIYH(02 22)
(Reservations required) (Reservations required)

=397} (ERL7} 2t 5171E}, HIZl) ©|=0l = sElozI27} (HEZl, 5716, £3227} 38) hd (=]

FUKUOKA (FukuokaAurport(lntl)Hakata,Tenjin)@%Fum (w'5‘('\/'l"5) YUFUINFUKUOKA (Tenjin,Hakata,Fukuoka Airport(Intl) (b's‘b\h’ 15)

BHERRANZAE2—Hh5 BHERERINZAL2—%T

= . BREZEATT H1EM509 181388 X#H S #285/359

IEEZAV.E I TlY TR ZE A E AR BZ2ET H265H109 B=H5S #2109
Hakata Bus Terminal Fukuoka Airport International E** :ﬂzﬂ# Faﬁzsﬁ *Eﬁ]gﬁb‘B T %91 ﬁﬁﬂSOﬁ

ek ISARR Seui | - - | ;
DYIBY B i i ! e __gi
e, WA ¢ = N LFIVE/NRE
820 * : Qooviz ' v e = e
R

BRAIES : .',l ik ' i by s : 5 w|F|a&‘§
i L i 1 r,.\ T v r - “"

'
S |

eI

Kosoku Kiyama

Eﬁﬁ%ﬁﬁﬁ/ \ZtEv5—

Yufuin-ekimae Bus Center (S t a.)
ERERTE

DYIE
HYIE g
R RAR AT AW RAS D= I H— LS AP

e a— S W1 2—2y b TDTFHIE WA A=y N CDTFHIE 7o, .
|mm-ﬁa@yzy crmm ey @IZT) P

B7RBRERD 5 BCFHDOERVEDEIE LE22| Reservation BCFHDERVOEDHEIT oI2F22| Reservation

e K RO/ REERRI 25~ £0977-84-3145 mmeasees-  50120-489-939
ANER 2Tt 5 20120-489-939 ®092-734-2727

(8:00~19:00) £092-734-2727 é‘;"i?i\?“;?m"“”xt”_ ‘80977'84'31 45



R4 E ROUTE MAP =MT EER(KAHK ) FARE 29U OMREAAEEORETT. SBI10PMEHIHY) HFET,

/7
& % MWEBSH17 (WEBFH-WEBSL Uy AEIRE) o
= - B INZE —IF IbNishi
5 wm~mkme kA 2,880/ Fe bt by s Tormimal e
' 7 ey
ES = akata Bus Termina
EREAERE ZZ—IH) mm~hECauHc kA2, 7008 SRR T _
SEOYIE o A _ _ Fukuoka Airport International
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal ﬂﬁl‘*'ﬁi!*iﬁﬁiﬁ *A 2, 1 90H ﬁ*ﬁ(:ﬂiﬁiﬂﬁln) —-_——==
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriquchi)
N - KB EES S UERERERELETEVLET. B#EEIL Kosoku Kiyama _—= | ===
§2,322—-3F1b HFREERATIAUNH >REEOTENETICRRL TV BRI,
34§¢DUI§ e ® S )3 oy SEHMEKosoku Hita = == === ===
Hakata Bus Terminal FHHEBMICRYETNETOT, TEBEEW,
RiExWAE 760 | 1,900 | 2,080 | 2,420
.SUNQI\OZ Kosoku Amagase Takatsuka r 4 ’
ERTEBERENEOVE |, § E SUNQ/SZISAM + FRIDIIR, | BB %= Kusu IC 730 | 1,190 | 2,420 | 2,540 | 2,830
Fukuoka Airport International 22 e AR [AB1v5—Kokonoe lc | 510| 1,020 | 1,380 | 2,650 | 2,760 2,990
WEFCEFERAD o W suNOnz Mcnoek Yot 750 | 1,090 1,620| 2,080 | 2,990 | 2,990 | 3,250
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) o] ﬁmﬁnﬁlﬁa’}ﬁ?{eﬁ:ﬁ ans 750 1'090 1,620 2,080 2’990 2’990 3,250
BEEL . .
Kosoku Kiyama BEYo 5%-5 BRF- B ALA EVoRESR BIRF- D IVARTTERR
RERES + MyNo5741F7)—28013|#2% OFELAMRR/ 25271 @RS/ AE-2F)
KEEFHE ° & HREBESH10BMEH @EBEE N \A2—ZFIV
X RE /N TER - R~ IR T3 TR
BEXHBE . %ﬁ%%ﬁid%ﬁ&ﬂ;ﬁ??@*ﬁ%ﬁ-zam TR
Kosoku Amagase Takatsuka Sl oty XA 7’200H 28 . R
5 @FFFILRN\R 42— @BEREFAFT
kusulc f]
hESVA— @
Kokonoe IC

sompsLY 1§ HARIED

Micinok Yt >ER FreeWifi | Jvtybere | {L g2 | 9951=0)
2HE5%l| | UBF-F Y=

XE@IKS>TRABRDPREZIBEHNTEVET,

¥ Ot

BfRERET Rt 2 —

Yufuin-ekimae Bus Center (S t a.)




1R = = 2024538 1HWIE

= = & i WOHAZ | BRAZ | BEAR | B®AZ | BEAR | BRAZ | WOHAR | EHAR | ERAR | RORAR | ROHAR | RORIR |ROHNR

BHRMEE/ Rg-IA VBN o B 825 | 855 | 925 | 955 | 1025 | 10:55 | 11:225 | 11:55 | 12:25 | 14:225 | 14:55 | 1525 | 16:25
BZNRE2—ZFIVB4BDOYIE) Hakata Bus Terminal 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 14:48 15:18 15:48 16:48
E mmEAmmm 1 o) Fukuoka Airport International 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 1208 | 12:38 | 13:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08
2 mEmcamaRAD) e Hotspring iguchi) 9:23 b b b ma23 |y b b 1323 | 1523 | b b 1723
BEEWL Kosoku Kiyama 9:28 | 9:57 | 1027 | 1057 | 1128 | 1157 | 12:27 | 1257 | 13:28 | 1528 | 1557 | 1627 | 17:28
EEEE Kosoku Hita 10:02 b b b 12:02 b b b 14:02 | 16:02 b b 18:02
EEXEEER Kosoku Amagase Takatsuka 10:12 b b b 12:12 b b b 14:12 16:12 b b 18:12

§ R 52— KusulC 1023 b b b 12:23 b b b 1423 | 16:23 v b 18:23
hE5— Kokonoe IC 1034 b b b 12:34 b b b 1434 | 16:34 v b 18:34
1 EORP LA Michinoeki Yufuin 10:47 b b b 12:47 b b b 14:47 | 16:47 v b 18:47
% | e e BRARRT/ SR > 5 — Yufuin-ekimae Bus Center (s t a) 1059 | 1197 | 1147 | 1297 | 1259 | 1317 | 1347 | 1417 | 1459 | 1659 | 1717 | 1747 | 18:59
b = 18 2024538 1HWIE
& b 2 i BOHIR | RORIZ | RORIR | ROKIR | ROKAR | EHAR | BENR | B#IR | AEIZ | BWIA |RORSR| BEHAR | EHAR

B | mmRsRAT A2t 5 — Yufuin-ekimae Bus Center 5 t ) 800 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00
2 HORD 3R Michinoeki Yufuin 807 | 10:07 b b 12:07 b 14:07 b b v 16:07 b 17:07
hEV5— Kokonoe IC 8:20 | 10:20 b b 12:20 b 14220 b b b 16:20 b 17:20
Eff R 5— KusuIC 831 | 10:31 b b 1231 b 14:31 b b b 16:31 b 17:31
BEXHES Kosoku Amagase Takatsuka 842 | 10:42 b b 12:42 b 14:42 b b b 16:42 v 17:42
HEAE Kosoku Hita 852 | 10:52 b b 12:52 b 14:52 b b b 16:52 b 17:52
BEEL Kosoku Kiyama 9:27 | 11:27 | 1148 | 12:18 | 1327 | 1418 | 1527 | 1548 | 16:18 | 16:48 | 17:27 | 17:48 | 18:27

B RRHHFERAD) i 932 | 1132 | U boo| 1332 | L | 1532 | b b bl 732 | L | 1832
% | mmzamms Fukuoka Airport International 9:47 | 11:47 | 12:05 | 12:35 | 13:47 | 1435 | 1547 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:47 | 18:05 | 18:47
BENRE2—ZFIV Hakata Bus Terminal 10:07 12:07 12:25 12:55 14:07 14:55 16:07 16:25 16:55 17:25 18:07 18:25 19:07
EHRAERZZ-IH o 10:25 | 12:25 | 1243 | 13:13 | 1425 | 1513 | 1625 | 1643 | 17:13 | 17:43 | 18:25 | 1843 | 1925




